
Prohlášení zákonných zástupců dítěte 
 

Prohlašuji, že dle posledního záznamu lékaře ve zdravotním a očkovacím průkazu dítěte je  

 

dítě……………………………………… 

             jméno a příjmení 

 

nar…………………………                      bydliště……………………………………. 

 

schopno se zúčastnit florbalového soustředěí v Koberovech od 28. 8. – 1. 9. 2019. 

 

Dávám výslovný souhlas ke zpracování těchto osobních údajů o mém dítěti, a to pro účel 

organizování florbalového soustředění v Koberovech. 

 

Současně prohlašuji, že ošetřující lékař nenařídil výše jmenovanému dítěti, které je v mé péči, 

změnu režimu a dítě nejeví známky akutního onemocnění. Ve 14 kalendářních dnech před 

odjezdem na tábor nepřišlo dítě do styku s fyzickou osobou nemocnou infekčním 

onemocněním nebo podezřelou z nákazy ani mu není nařízeno karanténní opatření. 

 

Další sdělení důležitá pro pobyt dítěte: 

užívá léky :   ano       ne 

druh léků a jejich užívání :    (osobní domluva v den odjezdu) 

 

 

 

V případě onemocnění dítěte při pobytu jsem povinen si dítě okamžitě odvézt k dalšímu 

lékařskému, popř. domácímu ošetření. 

 

Kontaktní telefon:……………………………………… 

 

Souhlasím s tím, aby mému synovi/mé dceři byly při lehčích zdravotních obtížích podány 

odpovídající volně prodejné léky (např. Panadol, Paralen, živočišné uhlí, Smecta, Fenistil gel, 

odstranění klíštěte) 

 

Souhlasím s ošetřením mého dítěte ve zdravotnickém zařízení nebo v nemocnici a v případě 

potřeby dávám souhlas k přivolání rychlé zdravotní služby. 

 

Jsem si vědom(a) právních následků, které by mne postihly, kdyby toto mé prohlášení bylo 

nepravdivé. 

 

 

 

V……………………………………   dne………………… 

 

………………………………………………………………………………….. 

podpis zákonných zástupců dítěte (prohlášení nesmí být starší jednoho dne) 

 

Zpracováno dle vyhlášky 106/2001 Sb. a zák. 258/2000 Sb. o veřejném zdraví. 


